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Leverandeorregister for bygg, anlegg, forvaltning, forsikring og eiendom

(

Registreringsbevis

Tildelt

NAMSSKOGANBYGG AS

Organisasjonsnummer: 922173540
StartBANK Id: 142210

Vi bekrefter herved at
NAMSSKOGANBYGG AS
er fullt registrert som leverandor i StartBANK.

Registreringen er kun gyldig for de vare- og tjenestekategorier som er listet i

vedlegget
Carsten Krager Jorgen Leegaard Utstedt dato: 22.02.2023
Leder StartBANK Direktor samfunnspolitikk, BNL Utlopsdato: 12.03.2024
Achilles Information AS StartBANK leverandorregister

Leder styringsgruppen
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StartBANK

131
1.3.13
151
15.2
153
18.1
1.121
1.12.2
1123
1.12.7
1.141
1.151
1.92.2
1.925
2121

142210
StartBANK ID

Graving/opplasting

Drenering

Forskalingsarbeid

Armeringsarbeid

Betongarbeid

Beerende konstruksjonsarbeid i tre
Tomrerarbeid

Snekkerarbeid

Himlingsarbeid

Tregulvarbeid, parkettarbeid, sportsgulvarbeid
Vindusarbeid

Dgrarbeid

Riving- og demonteringsarbeid av bygg og anlegg
Asbestsanering

Trelast

NAMSSKOGANBYGG AS

Firma

Appendix

12.03.2024
Utlgpsdato



